パンフレットもご参照ください

◆展⽰内容のご紹介 ※展示内容につきましては、都合により変更になる場合がございます。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、 厚く
御礼申し上げます。
伊藤忠ケーブルシステム株式会社は、７月17⽇（⽔）〜18⽇（木）に 福岡にて開催されま
す 「九州放送機器展2024」 に出展いたします。放送・通信・音響機器のワンストップソリューショ
ンプロバイダとして最新の製品情報をご紹介いたします。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場、ご高覧頂きます様ご案内申し上げます。

敬具

・プラットフォーム GVAMPP

これまでの放送のワークフローをまるごとアプリケーションに落とし込
んだ新しいサービスです。
クラウド/オンプレ問わず実装できるので⾃由度の高いシステムを
ご提案できます。機器展会場ではカメラとエンコーダーを用い、デ
モンストレーションを⾏います。

・アーカイブシステム CERCA（セリカ）
※クラウド（AWS）連携バージョン

報道支援システムとの連携実績のあるアーカイブシステム【CERCA】
のクラウド（AWS）連携の新バージョンのご紹介。すでに国内地上
波放送局様で、稼働実績もございます。
NAS、LTO、ODAへの保存にも対応しております。

・ループレコーディングサーバ Pronology mRes(エムレゾ)

WindowsベースでSDI⼊⼒信号毎に非圧縮ファイルをループレコー
ディングできるプロダクションサーバです。
非圧縮ファイルより、タイムコードやIn･Out指定で⼆次利用圧縮
ファイルをその場ですぐに出⼒
XDCAM（MXF）、ProRes各フォーマット、H264など多彩な編
集用の主要なコーデック･コンテナ、配信やプレビュー用にプロキシ
MP4対応してます。

九州放送機器展 2 0 2 4 出展のご案内

福岡営業所
〒810-0041
福岡市中央区大名2-9-2 福岡共栄火災ビル3F
TEL︓092-303-1155
お問合せ︓info@itochu-cable.co.jp
● ホームページ︓https://www. itochu-cable.co. jp

お問い合わせ先◆九州放送機器展2024・開催概要◆

⽇時︓2024年 7月 17⽇（水）／ 18⽇（木）
10時〜17時

会場︓福岡国際センター 福岡市博多区築港本町2-2
◆弊社ブース番号︓1Ｆ J-81

放送局、CATV局、ポスプロ、制作プロダクション、配信事業者 様他への直近の導⼊実績を基に、来場者皆様の
お役に⽴つ様な提案型のソリューションを展⽰致します。
事例紹介を交えつつご紹介させて頂きます。

・Avid MediaComposer AI搭載の最新バージョン

AI技術「Avid Ada(エイダ)」を搭載した編集ソフト
MediaComposerの最新バージョンをご紹介。
文字起こし機能や、Protoolsとのシームレス連携などの
最新機能をご紹介致します。

mRes ループレコーディング モニター画面